Pressemappe von Fernand Roda

Auswahl von Publikationen (1980-2010)

Legende: RP = Rheinische Post, LW = Luxemburger Wort, WAZ = Westdeutsche Allgemeine
Zeitung, GA Bonn = Generalanzeiger Bonn, FR = Frankfurter Rundschau, RN =
Ruhrnachrichten, WZ = Westfilische Zeitung, NRZ = Neue Rheinische Zeitung, IKZ = Iserlohner

Kreiszeitung

RP 17.10.1980
RP 30.05.1981
Diisseldorfer Hefte No. 22, 1981
Das Kunstwerk No. 6, 1981
NRZ 05.06.1981
Wz 05.06.1981
Tagesspiegel 14.06.1981
Berliner Morgenpost 16.06.1981
RP 26.06.1981
Ruhrnachrichten 15.12.1981
NRZ 27.02.1982
Neue Ziricher Zeitung 19.03.1982
WAZ 31.03.1982
Tagesanzeiger Zirich 01.04.1982
FR 23.10.1982
Artforum 10.11.1982
Journal Zirich 12.1982
Stuttgarter Nachrichten 12.1982
GA Bonn 20.12.1982
GA Bonn 01.1983
NRZ 17.05.1983
Disseldorfer Hefte 10.1983
NRZ 03.10.1983
WZ 05.10.1983
RP 06.10.1983
GA Bonn 06.11.1983
A. Pohlen 02.1984
Tagesspiegel Berlin 06.03.1984
LW 28.04.1984
Jaquemot Berlin 28.04.1984
Berliner Bilder 11.05.1984
H. Thiel 08.1984
LW 09.1985



Tageblatt

La Republicain Lorrain
Kolner Stadtanzeiger
Letzebuerger Land
RP

Tagesspiegel Berlin
Stuttgarter Nachrichten
Kulturspiegel

WAZ

RN

LW

LW

LW

Journal
Letzebuerger Land
LW

LW

Diisseldorfer Hefte
Disseldorfer Hefte
RP

WZ

NRZ

RP

NRZ

RP

RP

Letzebuerger Land
Kolnische Rundschau
Kolner Stadtanzeiger
Tagesspiegel
Frankfurter Rundschau
Republican Lorrain
LW

LW

LW

Letzebuerger Land
Schwéabische Zeitung
Rottweiler Zeitung
LW

Generalanzeiger

26.09.1985
29.09.1985
01.10.1985
04.10.1985
02.11.1985
21.01.1986
24.01.1986
24.09.1986
01.10.1986
01.10.1986
19.03.1987
30.05.1987
14.07.1987
11.1987

12.1987

03.12.1987
15.12.1987
03.1988

04.1988

15.04.1988
15.04.1988
15.04.1988
23.04.1988
23.05.1988
23.05.1988
24.06.1988
22.07.1988
25.10.1988
12.1988

31.03.1989
05.01.1990
02.1990

23.02.1990
03.03.1990
07.03.1990
09.08.1990
19.01.1991
19.02.1991
07.12.1992
22.04.1994



Rhein Ruhr Zeitung
Extra Blatt St. Augustin
RN

Miinsterische Zeitung
Westfalische Nachrichten
Letzebuerger Land
Iserlohner Nachrichten
Westfalische Rundschau
Cinco Dias

El Punto de la Arte
Nueva Acarria
Guidepost Spains American Weekly
Expansion

Journal

Noticias Medicas
Tageblatt

Style

Tageblatt

Trierischer Volksfreund
LW

Letzebuerger Land
Resena de Literatura, Arte y Espectaculos
Arbed Katalogtext
Journal

Tageblatt

Republican Lorraine
Journal

Revue Live
Letzebuerger Land
Arbed News

L'Alsace La Region

DNA Haut Rhin

DNA Sundgau

DNA Region

Crac Alsace picturale est
Sundgau

Sundgau

L'Alsace La Region
Letzebuerger Land
Journal

30.04.1994
04.05.1994
12.09.1994
06.10.1994
15.10.1994
06.10.1995
02.1996

22.02.1996
15.11.1996
22.11.1996
22.11.1996
22.11.1996
23.11.1996
27.11.1996
12.1996

12.1996

12.1996

03.12.1996
03.12.1996
03.12.1996
06.12.1996
01.1997

03.1997

06.03.1997
15.03.1997
15.03.1997
19.03.1997
14.04.1997
28.04.1997
02.05.1997
14.09.1997
14.09.1997
14.09.1997
18.09.1997
10.1997

04.10.1997
04.10.1997
24.10.1997
19.12.1997
24.12.1997



Arbed News

IKZ

Berliner Zeitung
LW

LW

Journal

Tageblatt
Letzebuerger Land
LW

Janssen Cilag
Neuss Grevenbroicher Zeitung
LW

RP

RP

RP

Jeudi

Revue

LW

Tageblatt
Telecran

Revue

LW

Letzebuerger Land
RP

Revue

Quotidien

LW

La Voix

Jeudi

IKZ

Badische Zeitung
Telecran
Quotidien

La Voix

LW

LW

La Voix

Tegernsee Zeitung
LW

Miinchner Merkur

03.1998

07.04.1998
04.08.1998
31.12.1998
06.01.1999
03.1999

03.1999

03.1999

16.03.1999
30.07.1999
30.07.1999
22.01.2000
04.08.2000
23.08.2000
01.09.2000
19.01.2001
31.01.2001
18.05.2001
25.10.2001
11.2001

07.11.2001
08.11.2001
09.11.2001
07.12.2002
03.2004

03.03.2004
13.03.2004
17.03.2004
18.03.2004
04.09.2004
20.06.2005
03.2006

03.04.2006
05.04.2006
06.04.2006
11.04.2006
15.04.2006
03.07.2006
21.07.2006
25.07.2006



Bayernkurier
Quotidien
Tageblatt

Jeudi

City Magazine
Revue

Telecran

LW

Letzebuerger Land
RP

LW

Tageblatt
Geilenkirchner Zeitung
LW

LW

RP

Tageblatt
Tageblatt

Jeudi

LW

12.08.2006
28.01.2007
31.01.2007
01.02.2007
02.2007

02.2007

02.2007

03.02.2007
16.02.2007
23.02.2007
20.09.2007
21.09.2007
23.10.2007
03.12.2007
13.12.2008
28.05.2010
13.10.2010
13.11.2010
18.11.2010
24.11.2010



